
 

 

A kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel – Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Pierwszą Księgę napisałem, Teofilu, o wszystkim, co Jezus 
czynił i czego nauczał od początku aż do dnia, w którym dał 
polecenia apostołom, których sobie wybrał przez Ducha 
Świętego, a potem został wzięty do nieba. Im też po swojej 
męce dał wiele dowodów, że żyje: ukazywał się im przez 
czterdzieści dni i mówił o królestwie Bożym. 
A podczas wspólnego posiłku przykazał im nie odchodzić z 
Jerozolimy, ale oczekiwać obietnicy Ojca: 
«Słyszeliście o niej ode Mnie – mówił – Jan chrzcił wodą, ale 
wy wkrótce zostaniecie ochrzczeni Duchem Świętym». 
Zapytywali Go zebrani: «Panie, czy w tym czasie przywrócisz 
królestwo Izraela?» Odpowiedział im: «Nie wasza to rzecz 
znać czasy i chwile, które Ojciec ustalił swoją władzą, ale gdy 
Duch Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego moc i będziecie 
moimi świadkami w Jeruzalem i w całej Judei, i w Samarii, i aż 
po krańce ziemi». 
Po tych słowach uniósł się w ich obecności w górę i obłok 
zabrał Go im sprzed oczu. Kiedy jeszcze wpatrywali się w 
Niego, jak wstępował do nieba, przystąpili do nich dwaj 
mężowie w białych szatach. I rzekli: «Mężowie z Galilei, 
dlaczego stoicie i wpatrujecie się w niebo? Ten Jezus, wzięty 
od was do nieba, przyjdzie tak samo, jak widzieliście Go 
wstępującego do nieba». 
 

 

 
Pan wśród radości wstępuje do nieba 
Wszystkie narody, klaskajcie w dłonie, * 
radosnym głosem wykrzykujcie Bogu, 
bo Pan Najwyższy i straszliwy, * 
jest wielkim Królem nad całą ziemią. 
 
Pan wśród radości wstępuje do nieba 
 
Bóg wstępuje wśród radosnych okrzyków, * 
Pan wstępuje przy dźwięku trąby. 
Śpiewajcie psalmy Bogu, śpiewajcie, * 
śpiewajcie Królowi naszemu, śpiewajcie. 
 
Pan wśród radości wstępuje do nieba 
 
Gdyż Bóg jest Królem całej ziemi, * 
hymn zaśpiewajcie! 
Bóg króluje nad narodami, * 
Bóg zasiada na swym świętym tronie. 
 
Pan wśród radości wstępuje do nieba 
 
 

 
Chrystus wszedł nie do świątyni zbudowanej rękami ludzkimi, 
będącej odbiciem prawdziwej świątyni, ale do samego nieba, 
aby teraz wstawiać się za nami przed obliczem Boga, ani nie 
po to, aby się wielekroć sam miał ofiarować, jak arcykapłan, 
który co roku wchodzi do świątyni z krwią cudzą, gdyż w 
takim przypadku musiałby cierpieć wiele razy od stworzenia 
świata. A tymczasem raz jeden ukazał się teraz na końcu 
wieków, aby zgładzić grzech przez ofiarę z samego siebie. 
A jak postanowione ludziom raz umrzeć, potem zaś sąd, tak 
Chrystus raz jeden był ofiarowany dla zgładzenia grzechów 
wielu, drugi raz ukaże się nie w związku z grzechem, lecz dla 
zbawienia tych, którzy Go oczekują. 
Mamy więc, bracia, pewność, iż wejdziemy do Miejsca 
Świętego przez krew Jezusa. On nam zapoczątkował drogę 
nową i żywą, przez zasłonę, to jest przez ciało swoje. Mając 
zaś kapłana wielkiego, który jest nad domem Bożym, 
przystąpmy z sercem prawym, z wiarą pełną, oczyszczeni na 
duszy od wszelkiego zła świadomego i obmyci na ciele wodą 
czystą. Trzymajmy się niewzruszenie nadziei, którą 
wyznajemy, bo godny jest zaufania Ten, który dał obietnicę. 
 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Idźcie i nauczajcie wszystkie narody. 
Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do 
skończenia świata. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia 
zmartwychwstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i 
odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od 
Jeruzalem. Wy jesteście świadkami tego. 
Oto Ja ześlę na was obietnicę mojego Ojca. Wy zaś 
pozostańcie w mieście, aż będziecie przyobleczeni w moc z 
wysoka». 
Potem wyprowadził ich ku Betanii i podniósłszy ręce, 
błogosławił ich. A kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi i 
został uniesiony do nieba. 
Oni zaś oddali Mu pokłon i z wielką radością wrócili do 
Jeruzalem, gdzie stale przebywali w świątyni, wielbiąc i 
błogosławiąc Boga. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Lukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Hebrajczyków 

 
Pan wśród radości wstępuje do nieba 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  8 czerwca 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marzennę Duran 
 
8:00  —    Za + Karola Naglaka 
10:00  —  O zdrowie i Boże bł. dla Angeliki i Daniela Strama  
    z racji 2 rocznicy ślubu 
12:00  —  O Boże bł. Dla Anieli i Adama Kukulak 
   w 48 rocznicę ślubu 
18:00  -    Za + Jana Ryś w 1 rocznicę śmierci 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

 

25 maja  —  $7,329 
 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 

 

 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Biuro parafialne jest czynne: 
we wtorki, czwartki i piątki od godz. 6pm do 8pm 

W soboty od godz. 9:00am do 10:30am. 
 

W pilnych sprawach prosimy o kontakt 
drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com  
lub dzowniąc pod number (708) 467-0436. 
 

 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marzennę Duran 
 
8.00  —  Za + Michała Gonsiorek w 3 rocznicę śmierci 
10.00  —  O Boże bł. dla Marii i Romana Wierzbiak w 33   
   rocznicę ślubu 
12.00  —  Za + Józefę Działek w 36 rocznicę ślubu 
18.00  —  Za + Marię Sądelską w 2 rocznicę śmierci i męża   
  Stanisława 

 NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – KU CZCI 

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 
"Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni 
jesteście, a Ja was pokrzepię" (Mt 11, 28) 

 
Czerwiec w tradycji Kościoła katolickiego poświęcony jest 
szczególnej czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym 
czasie odprawiane są Nabożeństwa Czerwcowe, które mają 
na celu uwielbienie i wynagradzanie Sercu Jezusowemu za 
grzechy ludzkości oraz pogłębienie osobistej relacji z 
Chrystusem. 
 
Historia nabożeństw 
sięga XIX wieku i 
związana jest z 
objawieniami św. 
Małgorzaty Marii 
Alacoque, francuskiej 
zakonnicy, której Pan 
Jezus objawił swoje 
Serce przepełnione miłością i pragnieniem zbawienia 
wszystkich ludzi. W Polsce Nabożeństwa Czerwcowe zaczęły 
się rozwijać pod koniec XIX wieku i szybko zyskały wielką 
popularność, szczególnie wśród rodzin, młodzieży i dzieci. 
 
Centralnym punktem Nabożeństwa Czerwcowego jest 
Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa, często 
połączona z adoracją Najświętszego Sakramentu i 
rozważaniami o miłości Boga do człowieka. 
Zapraszamy wszystkich parafian do udziału w 
Nabożeństwach Czerwcowych, które będą odprawiane: 
 

• od poniedziałku do piątku po Mszy św.   

       o godz. 7:00pm  

• w sobotę przed Mszą świętą o godz. 5pm 

• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10am  

 
To piękna okazja, aby zbliżyć się do Serca Jezusowego, 
zawierzyć Mu swoje życie i uczyć się od Niego pokory, 
miłości i przebaczenia. 
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DZISIAJ DZIEŃ DZIECKA! 
 

Z okazji Dnia Dziecka, pragniemy złożyć 

najserdeczniejsze życzenia wszystkim 

dzieciom – tym najmłodszym i tym trochę 

starszym! 

 

Dzieci są darem i radością nie tylko dla 

swoich rodzin, ale i dla całego Kościoła. 

Ich szczerość, ufność i otwarte serce są 

wzorem wiary, do której wszyscy jesteśmy 

wezwani. Jezus sam powiedział: „Pozwólcie 
dzieciom przychodzić do Mnie” (Mk 10,14), 

pokazując, jak wielką wartość mają w 

oczach Boga. 

 

Drogie Dzieci! 
Z okazji Waszego święta życzymy Wam 

dużo radości, Bożego błogosławieństwa, 

dobrych przyjaciół, uśmiechu każdego 

dnia oraz serca zawsze otwartego na 

miłość Pana Jezusa. Niech Maryja, Wasza 

Niebieska Mama, otacza Was swoją 

opieką i prowadzi przez całe życie. 

 

 

KWIATY DO DEKORACJI KOŚCIOŁA 
Zwracamy się z serdeczną prośbą o wsparcie 
zakupu kwiatów do dekoracji naszych ołtarzy. 
Piękno świątyni i liturgii to wyraz naszej miłości do 
Boga oraz troski o dom modlitwy, którym jest nasz 
kościół. 
 
Każdy, kto chciałby złożyć ofiarę na kwiaty lub 
podjąć się sponsorowania dekoracji ołtarza na 
daną niedzielę, proszony jest o kontakt z biurem 
parafialnym bądź zakrystią. 
 
 Z całego serca dziękujemy za każdą 
okazaną hojność i życzliwość.  Niech 
Pan Bóg wynagrodzi Wasze dobre 
serca swoim błogosławieństwem. 

PIERWSZY  PIĄTEK MIESIĄCA —  

6 czerwca 
Po Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo 
pierwszopiątkowe.  Od godz. 3.00pm do 7.00pm 
adoracja Najswiętszego Sakramentu.  Podczas trwania 
adoracji możlliwość spowiedzi pierwszopiątkowej.   
 
O godz. 19.00 – Msza św. i Nabożenstwo do Najświęszego Serca Pana 
Jezusa.  

 
 PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA —   

7  czerwca
W sobotę  7 czerwca  zapraszamy na Nabożeństwo Pierwszosobotnie  
do  Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny, które 
rozpoczniemy o godz. 7:00 wieczorem z  Mszą świętą o godz. 
9.00pm.  Nabożeństwo zakończymy  Mszą św. o północy.   

DRUGA SKŁADKA W NASTĘPNĄ NIEDZIELĘ BĘDZIE 

PRZEZNACZONA NA WSPARCIE 

EMERYTOWANYCH KSIĘŻY 
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KOŚCIÓŁ JUBILEUSZOWY 
Przypominamy, ze nasz kościól jest 
jednym z Kościołów Jubileuszowych w 
Archidiecezji Chicago.  Korzystajmy 
zatem z tego przywileju i uzyskujmy jak 
najczęściej Odpusty zupełne za siebie, 
swoich bliskich zmarłych oraz dusze w 
czyśću cierpiace.  Jest to dla nas 
parafian i gości nawiedzających nasza 
świątynię szczególny czas łaski. Po 
Sakramencie Spowiedzi każdy z nas 
może uzyskać Odpusty i wyjednać 
wielkie dary dla dusz w czyścu 
cierpiących!  Nie zapominajmy o tym i 
pomóżmy im uzyskać niebo!   
 

Dla przypomnienia w Roku 
Jubileuszowym Watykańska 
Penitencjaria Apostolska opublikowała 
Normy, czyli zasady, pod jakimi można 
będzie uzyskać odpust wraz z 
przebaczeniem i odpuszczeniem 
grzechów. Będą mogli go otrzymać 
wszyscy wierni „prawdziwie 
pokutujący”, „poruszeni duchem 
miłości”, „którzy w czasie Jubileuszu 
zostali oczyszczeni sakramentem 
pokuty i pojednania oraz pokrzepieni 
Komunią Świętą”  
 

Aby uzyskać odpust 
zupełny, wierni muszą 
spełnić następujące 
warunki: 
Oderwanie się od wszelkiego grzechu, 
w tym grzechów powszednich. 
• Spowiedź sakramentalna (może 

być spełniona na kilka dni przed 
lub po wykonaniu dzieła 
odpustowego). 

• Przyjęcie Komunii świętej w dzień 
uzyskania odpustu. 

• Modlitwa w intencjach papieża 
(np. Ojcze Nasz i Zdrowaś Maryjo). 
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• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

Mówię po polsku
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com

www.passenpowell.com • (312) 527-4500

THE SOLUTION TO YOUR  
INSURANCE NEEDS 

Personal Insurance | Business Insurance | Industry Solutions

16612 W. 159th St. Suite 203  
Lockport, IL 60441
708-637-6770

Mówimy
po Polsku


